

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 สายนายบุญเนา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 59,700.00 บาท (ห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 สายนายบุญเนา ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 100.00 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรัง ไหล่ทางตามสภาพ ตามแบบมาตรฐาน เลขที่ ท1-01
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 กรกฎาคม พ.ศ. 2569 เป็นเงิน 58,831.55 บาท (ห้าหมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทห้าสิบห้าสตางค์)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
 - 6.3 แบบสรุปค่า Factor F (ใช้ค่า งานก่อสร้างทาง = 1.4018.)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ 507/2569 ลงวันที่ 23 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569)
 - 7.1 นางจิณณ์ดาร์ตนัน นนพัทธ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 - 7.2 นางสาวเวฬุริยา ไชยปัญญา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
 - 7.3 นางสาวสุธิดา สุขรี ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ(กองช่าง) กรรมการและเลขานุการ



แบบสรุปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 สายนายบุญเบา

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 100.00 ตารางเมตร

พร้อมลงลูกรังใหญ่ทางตามสภาพ ตามแบบมาตรฐาน เลขที่ ท1-01

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านโคกหินแฮ่ ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอร่อนนุช จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ ตามแบบมาตรฐาน เลขที่ ท1-01

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ ที่ 507/2569 ลงวันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2569
วันที่ประมาณราคา 27 กรกฎาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	41,968.58	1.4018	58,831.55	Factor F ชุก 2
	ป้ายโครงการ				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			58,831.55	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับยอด)			58,831.55	
	ตัวอักษร	(-ห้าหมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทห้าสิบห้าสตางค์-)			

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร 100.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 588.32 บาทต่อตารางเมตร

คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ที่ 507/2569 ลงวันที่ 23 กรกฎาคม พ.ศ.2569

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจินต์ดารัตน์ นนพัทธ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเวฬุริยา ไชยปัญหา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุธิดา สุขรี)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ(กองช่าง)

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายภักดี สุขรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่



ประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 สายนายบุญเบา

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 100.00 ตารางเมตร

พร้อมลงลูกรังให้ลู่ทางตามสภาพ ตามแบบมาตรฐาน เลขที่ ท1-01

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านโคกหินแฮ่ ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอร่อนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ ตามแบบมาตรฐาน เลขที่ ท1-01

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ ที่ 507/2569 ลงวันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2569

วันที่ประมาณราคา 27 กรกฎาคม 2569

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	125.00	1.88	235.00	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.00	342.33	1,711.65	
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	100.00	367.31	36,731.00	
4	Contraction Joint เหล็ก RB Ø 15 มม.	ม.	12.00	97.34	1,168.08	
5	Longitudinal Joint เหล็ก DB Ø 16 มม.	ม.	25.00	65.47	1,636.75	
6	งานให้ลู่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	5.00	97.22	486.10	
รวม					41,968.58	

คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ที่ 507/2569 ลงวันที่ 23 กรกฎาคม พ.ศ.2569

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจินต์ดารัตน์ นนพัทธ์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเวฬุริยา ไชยปัญญา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวสุธิดา สุขศรี)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ(กองช่าง)

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายภักดี สุขศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่